
 

Страна 1 од 2 

 
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 2287 
Број 628-15. 

29.06.2020. године 
Б Е О Г Р А Д 

  

  

 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12), 
члана 50. Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“ број 68/2015) и стручне оцене понуда, И број 628-14 од 29.06.2020. године, доносим: 
 
 

О Д Л У К У 
о додели уговора у поступку јавне набавке број 1.2.64-827-06/2020 

 
 
1. Уговор за ЈН број 1.2.64-827-06/2020, услуге повезане са сечом шума, укупне уговорне 

вредности у износу од 3.548.160,00 динара (са ПДВ-ом), односно реализације услуге 
сече шуме у количини од 1232 м3, додељује се понуђачу „MUNJA-TRANS“ из Босута, 
чија је понуда евидентирана у деловоднику ВП 2287 Београд под бројем И 628-11 од 
22.06.2020. године. 

 
2. Након закључивања уговора један примерак истог доставити Војном 

правобранилаштву МО. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Наручилац (ВП 2287 Београд) је дана 04.03.2020. године донео Одлуку, И број 628-2 о 
покретању јавне набавке за услуге повезане са сечом шума. 
Предметна набавка је код наручиоца планирана у Плану набавки добара, услуга и радова 
за 2020. годину под редним бројем 1.2.64. 
 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљенa је 1 понудa и то: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив или шифра понуђача Адреса понуђача 

628-11 „MUNJA-TRANS“SR  10. март 271, 22217 Босут, 
 
Комисија одређена за јавну набавку је приступила поступку отварања понуда, о чему је 
састављен Записник Број 628-12 од 22.06.2020. године. 
 
Након спроведеног отварања понуда комисија за јавну набавку је приступила стручној 
оцени понуда и сачинила извештај о истом. 
 
У извештају о стручној оцени понуда, И број 628-14 од 29.06.2020. године, комисија за 
јавну набавку је констатовала следеће: 
 
 



 

Страна 2 од 2 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке услуге повезане са сечом шума 

Редни број јавне набавке 1.2.64 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 3.550.000,00 РСД 

 
2) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за одбијање: 

Приликом поступка отварања понуда и стручном оценом понуда комисија је утврдила и 
констатовала да нема одбијених понуда. 
 

3) Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена по јединици мере. 
а) Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће: 

Ранг Назив или шифра понуђача 
Понуђена цена по јединици 

мере без ПДВ-а 
Напомена 

1. „MUNJA-TRANS“  2.400,00 РСД  

 
Након извршене стручне оцене понуда од стране комисије за јавне набавку одређене 
Решењем о образовању комисије за јавну набавку, И број 628-3 од 05.03.2020. године, 
утврђено је да је понуда фирме „MUNJA-TRANS“ одговарајућа. 
 
Комисија за реализацију набавке узимајући у обзир расположива финансијска средства и 
узимајући у обзир процењене количине тражене услуге, и у складу са конкурсном 
документацијом где је наведено да „Процењена количина може се мењати у зависности од 
понуђене цене и одобрених новчаних средстава Наручиоца“ да се смањи процењена 
количина тражене услуге до одобрених новчаних средстава наручиоца. 
 

4) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуде, констатује да је прихватљива 
понуда фирме „MUNJA-TRANS“ SR из Босута и предлаже наручиоцу избор наведене 
фирме. 
 
Изабрани понуђач набавку не извршава уз помоћ подизвођача. 
 
Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог комисије за јавну набавку о избору 
најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о избору 
најповољније понуде којом се понуда број 6/20 од 22.06.2020. године, заведена код 
наручиоца под бројем 628-11 од 22.06.2020. године, понуђача „MUNJA-TRANS“ SR из 
Босута бира као одговорајућа. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 5 
дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права 
подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за 
заштиту права у поступцима јавних набавки. 
 

ЊР/ВП 
 
 
 

ЗА ВП 2287 Београд 
потпуковник 
Његош Радивојевић 

  




